
COMUNE DI MANDELLO VITTA 
Provincia di Novara 

 
 

COPIA 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

17 

 
 

OGGETTO: RATIFICA DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 44 DEL 
21/11/2012 AD OGGETTO: VARIAZIONE DI BILANCIO DI PREVISIONE 
2012. 
 
L’anno duemiladodici, addì ventotto, del mese di dicembre, alle ore 18 e minuti 30, 
nella sala riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi 
convocati a seduta pubblica i componenti di questo Consiglio Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

PASTORE ALDO SINDACO x  

COCCA GIOVANNI CONSIGLIERE COMUNALE x  

BRIGNOLI MAURO CONSIGLIERE COMUNALE x  

GROSSO MAURIZIO CONSIGLIERE COMUNALE x  

PATRIOLI PAOLO CONSIGLIERE COMUNALE  x 

NISI GIANCARLO CONSIGLIERE COMUNALE  x 

LAVATELLI DARIO CONSIGLIERE COMUNALE x  

GALLARINI GIOVANNI CONSIGLIERE COMUNALE x  

RAMPONI ERNESTO ELVIS CONSIGLIERE COMUNALE  x 

COCCA MARIA FULVIA CONSIGLIERE COMUNALE x  

MILANINO CARLO GUSTAVO CONSIGLIERE COMUNALE  x 

CAMEROTA CHRISTIAN CONSIGLIERE COMUNALE x  

VIOLA SIMONA CONSIGLIERE COMUNALE  x 

8 5 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINI il quale 
prevede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor PASTORE ALDO nella sua qualità di 
SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
suindicato. 



Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 21/11/2012 ad oggetto 
“Variazione di bilancio di previsione anno 2012“ adottata per via d’urgenza avvalendosi dei 
poteri del Consiglio Comunale e salvo ratifica del Consiglio stesso. 
 
Ritenuto che occorre provvedere alla ratifica di tale deliberazione che risulta adottata per 
evidenti motivi di inderogabile necessità e nell’interesse del Comune. 
 
Visto il parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile espresso dal 

Responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000. 

       Il Responsabile del servizio 

        f.to in originale 

        Giuliana Patrioli 

 
 
Con voti favorevoli  n. 8 contrari n.  0 astenuti n. 0   espressi 
nei modi e forme di legge. 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
Che la deliberazione della Giunta  Comunale n. 44 del 21/11/2012 e avente 
per oggetto: “ Variazione di Bilancio di previsione 2012” è ratificata ad ogni effetto di 
legge. 
 
Con successiva votazione, 
voti favorevoli  n. 8 contrari n.  0 astenuti n. 0   espressi nei 
modi e forme di legge. 
 

D E L I B E R A 
 

Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Del che si è redatto il presente verbale 
 
 IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.TO (PASTORE ALDO)    F.TO (DR. GABRIO MAMBRINI) 

 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 124 D.Lgs. 267/00) 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi al partire dal 29/12/2012 
 
Mandello Vitta, li 29/12/2012 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
       F.TO (DR. GABRIO MAMBRINI) 

 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (Art. 134 comma 3 D. Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data______________________ 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge 
all’Albo pretorio del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D. 
Lgs. 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Mandello Vitta, li _______________ 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. GABRIO MAMBRINI) 
 

 
 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Mandello Vitta li,29/12/2012 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. GABRIO MAMBRINI) 

 


